
Pánská běžecká trailová obuv UNDER ARMOUR-UA HOVR Machina 3-BLK

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 201.656583 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Under Armour. Pánská trailová obuv je ideální na traily a náročný terén. Technologie HOVR
pomáhá navracet energii a Vy se tak cítíte během běhu jako bez gravitace. Výhodou pánských běžeckých tenisek je
povrchová úprava UA Storm, která zajistí voděodpudivé vlastnosti a ochrání Vaše nohy před vlhkostí. Běžecké
botasky mají odolnou podrážku Vibram, která je garancí výborné přilnavosti na každém povrchu.

Trailové botasky Under Armour HOVR mají moderní design. Svou barevnou kombinací upoutají pohledy už z dálky.
Svršek z technické síťoviny poskytuje vynikající cirkulaci vzduchu, je měkký a dobře se přizpůsobí. Běžecké boty pro
pány jsou zárukou pohodlí i díky měkkému a polstrovanému límci boty. Stabilitu poskytnou opěrné části v oblasti
kotníku. Špička běžeckých botasek je rovněž zpevněna pro lepší ochranu. Značkové boty na běh vyhoví i náročným
běžcům.

Detaily produktu:

běžecké tenisky
moderní design
povrchová úprava UA Storm
prodyšný svršek z technické síťoviny
zpevněná špička
opěrné části v oblasti kotníku
polstrovaný límec boty
vázání na šňůrky
podrážka Vibram

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


